2024年４月18日

各   位

会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9347  東証 プライム)

問合せ先責任者 上級執行役員人事部長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 8 6 1

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2024年４月18日開催の取締役会において、下記のとおり新任執行役員の選任を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 新任執行役員

新役職名 氏名 旧役職名

執 行 役 員

総 務 部

本 社 総 務 部 長

池  永  篤  史
総 務 部
本 社 総 務 部 長

２. 執行役員としての任期

2024年５月１日 から 2025年３月31日 まで

 以  上